
PROGRAMI I GJUHËS DHE LETËRSISE ANGLEZE  

ORARI I PROVIMEVE – AFATI NENTOR- 2022 

 

  MA 

 
 
 

 

Prof. Dr. Linditë Rugova       18/11   17:30 

Prof. Dr. Shykrane Gërmizaj             25/11   12:00 

Prof. Asoc. Dr. Muhamet Hamiti                      

Poezi dhe prozë anglosaksone , TL                 25/11                    15:00 

Modernizmi i lartë,  Let. am. shk. XX             25/11                    15:00 

Prof. Asoc. Dr. Bekim Bejta    26/11                     14:00    

Prof. Asoc. Dr. Lirak Karjagdiu    26/11                     12:00  

Prof. Asoc. Dr. LinditaTahiri    02/12             11:00    

Prof. Ass. Dr. Blerta Mustafa                          20/11                     11:00                     

Prof. Ass. Dr. Seniha Krasniqi                        18/11                     16:00  

Prof. Ass. Dr. Lendita Kryeziu                        18/11                     17:30                     

 

 

 

  

   


